
 
 
 Classificació  : 82a Cursa Ciclista del Perelló                                     
 
 Lloc de celebració   : EL PERELLO           
 Data                 : 26/01/25 
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  64     Kms - Promig     :  41.15  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     802 DOMENECH,PAU JOSEP   ELITE  HIGHT LEVEL - GSPORT       01:33:19           
   2     192 MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:33:19           mt. 
   3      51 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                 01:33:21        2 seg. 
   4     507 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:33:29       10 seg. 
   5      57 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                 01:33:51       32 seg. 
   6       6 MONTURIOL,NARCIS     JUNIO  KH-7 CYCLING TEAM          01:33:53       34 seg. 
   7     873 ORTEGA,SERGIO        SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  01:33:53       34 seg. 
   8      52 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                 01:33:53       34 seg. 
   9     880 HRABOVSKYI,ANTON     ELITE  EQUIPO EBS                 01:33:53       34 seg. 
  10      55 Doyle,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:36:05     2:46 min. 
  11     112 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE               01:35:43    1 Vts  
  12      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:35:43    1 Vts  
  13     523 BETI,ROBERTO         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:35:43    1 Vts  
  14     551 MARTIN,ALAN          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:35:43    1 Vts  
  15     482 Clara,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:35:43    1 Vts  
  16     116 CHAVARRIA,MARIO      SUB23  PC BAIX EBRE               01:35:43    1 Vts  
  17     869 PAUS,MELCHOR         MA-30  GRUPO NEXTA CYCLING TEAM   01:35:43    1 Vts  
  18     815 Ruepp,MARTIN         MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:35:43    1 Vts  
  19      50 GARCIA,ALFONSO       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:35:43    1 Vts  
  20     863 ROS,FERRAN           SUB23  EQUIPO EBS                 01:35:43    1 Vts  
  21     404 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:35:43    1 Vts  
  22      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:35:43    1 Vts  
  23     578 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:35:43    1 Vts  
  24     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:35:43    1 Vts  
  25     143 LLOP,GERARD          SUB23  EQUIPO EBS                 01:35:43    1 Vts  
  26     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:35:43    1 Vts  
  27     210 JORDAN,ARNAU         ELITE  SANTVI CLUB ESPORTIU       01:35:43    1 Vts  
  28     129 SANZ,FRANCESC        ELITE  EQUIPO EBS                 01:35:43    1 Vts  
  29     540 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:35:43    1 Vts  
  30     227 ZURITA,ERIK          SUB23  EQUIPO EBS                 01:35:43    1 Vts  
  31      71 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:35:49    1 Vts  
  32     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:35:52    1 Vts  
  33      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO EBS                 01:38:42    1 Vts  
  34     576 BADIA,JAUME          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:38:19    2 Vts  
  35     879 LOPEZ,Pablo          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:38:21    2 Vts  
  36      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:38:21    2 Vts  
  37     606 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   01:38:23    2 Vts  
  38     109 PELLICER,MIQUEL      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B  01:38:23    2 Vts  
  39     181 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B  01:38:23    2 Vts  
  40     686 GARRIDO,OSCAR        MA-50  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:40:55    3 Vts  
  41     437 TORRES,ERNESTO       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:40:59    3 Vts  
  42     142 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:41:19    3 Vts  
  43     811 GRACIA,LUIS          ELITE  OSCENSE C.C.               01:41:21    3 Vts  
  44     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:42:15    3 Vts  
  45     886 GIMENEZ,JURIC        MA-40  PERELLO CLUB CICLISTA      01:44:10    4 Vts  
  46     522 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:46:57    5 Vts  
  47      21 ROYO,ARNAU           JUNIO  PC BAIX EBRE               01:47:11    5 Vts  
  48     885 Gimenez,David        MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:48:40    5 Vts  
  49     607 Sancho,Batiste       MA-50  MONTSIA PENYA CICLISTA     01:50:21    6 Vts  
  50     899 ARIZA,Fco. Javier    MA-50  ANCLAS CLUB CICLISTA       01:51:54    6 Vts  
  51  Fc  20 Giménez,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  02:58:50   19 Vts  
  52  Fc 292 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA RACING TEAM         02:59:24   19 Vts  
  53  Fc 829 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  03:10:00   20 Vts  
  54  Fc 334 INAREJOS,AINARA      F-S23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  03:10:18   20 Vts  
  55  Fc 119 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  ALT PENEDES BICI CLUB      03:20:42   21 Vts  



 
 
 Corredors classificats : 55 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 MONTURIOL,NARCIS     JUNIO  KH-7 CYCLING TEAM         01:33:53          seg. 
   2      21 ROYO,ARNAU           JUNIO  PC BAIX EBRE              01:47:11    5 Vts  
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      57 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                01:33:51          seg. 
   2     873 ORTEGA,SERGIO        SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 01:33:53        2 seg. 
   3      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:35:43    1 Vts  
   4     116 CHAVARRIA,MARIO      SUB23  PC BAIX EBRE              01:35:43    1 Vts  
   5     863 ROS,FERRAN           SUB23  EQUIPO EBS                01:35:43    1 Vts  
   6     143 LLOP,GERARD          SUB23  EQUIPO EBS                01:35:43    1 Vts  
   7     227 ZURITA,ERIK          SUB23  EQUIPO EBS                01:35:43    1 Vts  
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     802 DOMENECH,PAU JOSEP   ELITE  HIGHT LEVEL - GSPORT      01:33:19           
   2     192 MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:33:19           mt. 
   3      51 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                01:33:21        2 seg. 
   4      52 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                01:33:53       34 seg. 
   5     880 HRABOVSKYI,ANTON     ELITE  EQUIPO EBS                01:33:53       34 seg. 
   6     112 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE              01:35:43    1 Vts  
   7      50 GARCIA,ALFONSO       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:35:43    1 Vts  
   8      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:35:43    1 Vts  
   9     210 JORDAN,ARNAU         ELITE  SANTVI CLUB ESPORTIU      01:35:43    1 Vts  
  10     129 SANZ,FRANCESC        ELITE  EQUIPO EBS                01:35:43    1 Vts  
  11      71 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:35:49    1 Vts  
  12      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO EBS                01:38:42    1 Vts  
  13      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:38:21    2 Vts  
  14     181 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:38:23    2 Vts  
  15     811 GRACIA,LUIS          ELITE  OSCENSE C.C.              01:41:21    3 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     551 MARTIN,ALAN          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:35:43           
   2     482 Clara,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:35:43    1 Vts  
   3     869 PAUS,MELCHOR         MA-30  GRUPO NEXTA CYCLING TEAM  01:35:43    1 Vts  
   4     540 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:35:43    1 Vts  
   5     879 LOPEZ,Pablo          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:38:21    2 Vts  
   6     437 TORRES,ERNESTO       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:40:59    3 Vts  
   7     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:42:15    3 Vts  
   8     885 Gimenez,David        MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:48:40    5 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     507 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:33:29          seg. 
   2     523 BETI,ROBERTO         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:35:43    1 Vts  
   3     404 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:35:43    1 Vts  
   4     578 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:35:43    1 Vts  
   5     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:35:43    1 Vts  
   6     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:35:43    1 Vts  
   7     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:35:52    1 Vts  
   8     576 BADIA,JAUME          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:38:19    2 Vts  
   9     606 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  01:38:23    2 Vts  
  10     886 GIMENEZ,JURIC        MA-40  PERELLO CLUB CICLISTA     01:44:10    4 Vts  
  11     522 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:46:57    5 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      55 Doyle,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:36:05          min. 
   2     815 Ruepp,MARTIN         MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:35:43    1 Vts  



 
   3     109 PELLICER,MIQUEL      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:38:23    2 Vts  
   4     686 GARRIDO,OSCAR        MA-50  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:40:55    3 Vts  
   5     142 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:41:19    3 Vts  
   6     607 Sancho,Batiste       MA-50  MONTSIA PENYA CICLISTA    01:50:21    6 Vts  
   7     899 ARIZA,Fco. Javier    MA-50  ANCLAS CLUB CICLISTA      01:51:54    6 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  Fc  20 Giménez,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:58:50           
   2  Fc 119 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  ALT PENEDES BICI CLUB     03:20:42   21 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  Fc 292 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA RACING TEAM        02:59:24           
   2  Fc 829 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 03:10:00   20 Vts  
   3  Fc 334 INAREJOS,AINARA      F-S23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 03:10:18   20 Vts  
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  EQUIPO EBS                     04:41:05         
    2  CCLLEIDA-DPEDROS               04:44:45  a    3:40  
    3  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS      04:47:18  a    6:13  
    4  PC BAIX EBRE                   04:58:37  a   17:32  
 
 Classificació de : Esprints Especials 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    192  MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS             10 Pts 
   2     51  MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                   10 Pts 
   3    507  VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU     10 Pts 
   4    802  DOMENECH,PAU JOSEP   ELITE  HIGHT LEVEL - GSPORT          1 Pts 
   5     57  TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                    1 Pts 
   6     73  PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS              1 Pts 
 
 Classificació de : Prov. Blau cel Diputació Tarrago 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      57 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                01:33:51          seg. 
   2     873 ORTEGA,SERGIO        SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 01:33:53        2 seg. 
   3      52 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                01:33:53        2 seg. 
   4     112 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE              01:35:43    1 Vts  
   5      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:35:43    1 Vts  
   6     523 BETI,ROBERTO         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:35:43    1 Vts  
   7     482 Clara,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:35:43    1 Vts  
   8     116 CHAVARRIA,MARIO      SUB23  PC BAIX EBRE              01:35:43    1 Vts  
   9     578 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:35:43    1 Vts  
  10     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:35:43    1 Vts  
  11     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:35:52    1 Vts  
  12      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO EBS                01:38:42    1 Vts  
  13     109 PELLICER,MIQUEL      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:38:23    2 Vts  
  14     181 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:38:23    2 Vts  
  15     686 GARRIDO,OSCAR        MA-50  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:40:55    3 Vts  
  16     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:42:15    3 Vts  
  17     886 GIMENEZ,JURIC        MA-40  PERELLO CLUB CICLISTA     01:44:10    4 Vts  
  18      21 ROYO,ARNAU           JUNIO  PC BAIX EBRE              01:47:11    5 Vts  
  19     607 Sancho,Batiste       MA-50  MONTSIA PENYA CICLISTA    01:50:21    6 Vts  
 


